
 1

Zpráva o výsledcích přijímacího řízení 
Fakulty vojenského zdravotnictví v roce 2009 

 

Informace o přijímacích zkouškách 
 

(§ 1 vyhlášky č. 276/2004 Sb. ze dne 26.4. 2004, kterou se mění vyhláška č. 343/2002Sb. 
 o postupu a podmínkách zveřejnění průběhu přijímacího řízení na vysokých školách) 

 
(1) V akademickém roce 2009-2010 bude Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity 
obrany (dále „FVZ UO“) uskutečňovat následující studijní programy a studijní obory a 
přijímat uvedené počty uchazečů: 
 

Studijní program, obor 
(kód) 

Typ 
studijního 
programu 

Forma 
studia 

Délka 
studia 

(v letech) 

Počet 
přijímaných 

uchazečů 
Vojenské všeobecné lékařství  
(M-51-33) magisterský prezenční 6  30 

Vojenské zubní lékařství 
(M-51-34) magisterský prezenční 5 3 

Vojenská farmacie   
(M-52-09) magisterský prezenční 5  4 

Vojenský zdravotnický management 
(B-95-07) bakalářský prezenční 3 6 

Specializace ve zdravotnictví 
(B-53-45 ) 
studijní obor Zdravotnický záchranář
(5345R021 ) 

bakalářský prezenční 3 6 

 
(2) Přijímací řízení je zahájeno dnem doručení úplné přihlášky ke studiu na FVZ UO. Lhůta 
podání přihlášky končí dnem 28. února 2009. Přihláška se podává na standardním formuláři 
(tiskopis SEVT) na adresu Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany, Studijní 
oddělení, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové nebo na formuláři elektronické formy 
podání přihlášky (přihláška na adrese http://unob.cz). Neúplné přihlášky nejsou evidovány a 
zasílají se zpět uchazeči k doplnění. Pokud uchazeč ve stanoveném termínu závady 
neodstraní, nesplnil podmínky pro přijetí. Na základě zaevidované přihlášky je uchazeč 
písemně pozván k přijímací zkoušce. Přijímací zkoušku koná každý uchazeč o studium na 
FVZ UO. Přijímací zkouška se nepromíjí. 
 
Informace o studiu a přijímacím řízení na FVZ UO lze získat  na Dni otevřených dveří, který 
se koná na této fakultě dne 17. ledna 2009 od 9:00 hod.  
 
(3) K přihlášce je nutno přiložit doklad o zaplacení poplatku za úkony spojené s přijímacím 
řizením. Má formu kolku níže uvedené ceny a je vylepen na přihlášku před jejím odesláním: 
 

Poplatek v Kč Studijní program, obor 
 Přihláška bez 

elektronického aviza 
Přihláška 

s elektronickým avizem 
Vojenské všeobecné lékařství  bez poplatku bez poplatku 
Vojenské zubní lékařství bez poplatku bez poplatku 
Vojenská farmacie   bez poplatku bez poplatku 
Vojenský zdravotnický management 550,- 450,- 
Specializace ve zdravotnictví 
studijní obor Zdravotnický záchranář 550,- 450,- 



 2

 (4) Ke studiu mohou být přijati uchazeči, kteří úspěšně ukončili úplné střední všeobecné 
nebo úplné střední vzdělání zakončené maturitní zkouškou. Notářsky ověřené maturitní 
vysvědčení uchazeč předkládá současně s přihláškou ke studiu nebo samostatně nejpozději 
v den konání přijímací zkoušky. 
 
(5) Přijímací zkoušky se konají v uvedených termínech. Místo konání přijímací zkoušky: 
Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany,  Třebešská 1575, 500 01 Hradec 
Králové.   Dokumentace o přijímacím řízení bude uložena na FVZ UO a bude každému 
účastníku přijímacího řízení na požádání přístupna do uplynutí 30 dnů od termínu přijímací 
zkoušky.  
 

Studijní program, obor Termín konání přijímací zkoušky 

Vojenské všeobecné lékařství  12. června 2009 
Vojenské zubní lékařství 12. června 2009 
Vojenská farmacie   8. června 2009 
Vojenský zdravotnický management 1. června 2009 
Specializace ve zdravotnictví 
studijní obor Zdravotnický záchranář 1. června 2009 

 
(6) O výsledku přijímací řízení jsou uchazeči vyrozuměni rozhodnutím doporučeným 
dopisem nejpozději do 30 dnů od termínu přijímací zkoušky na kontaktní adresu uvedenou 
v přihlášce. Výsledky budou zveřejněny na úředních deskách Univerzity obrany a FVZ UO a 
elektronicky na webových stránkách Univerzity obrany (http://www.unob.cz). Při 
zveřejňování výsledků budou respektovány principy ochrany osobních údajů.  
Do 15 dnů po skončení přijímacího řízení bude na úředních deskách Univerzity obrany a FVZ 
UO zveřejněna  zpráva o jeho průběhu, včetně statistické charakteristiky písemných částí 
přijímací zkoušky.   
 
(7) Podmínkou zaevidování přihlášky ke studiu v programu vojenské všeobecné lékařství na 
FVZ UO je podání přihlášky ke studiu v programu všeobecné lékařství na Univerzitu Karlovu 
Lékařskou fakultu v Hradci Králové. Dokladem podání této přihlášky je kopie dokladu o 
zaplacení poplatku za úkony spojené s přijímacím řízením uvedené fakultě, který uchazeč 
vylepí na přihlášku zasílanou na FVZ. Informace o náležitostech přihlášky na Univerzitu 
Karlovu Lékařskou fakultu v Hradci Králové a poplatcích je možné nalézt na internetové 
adrese http://www.lfhk.cuni.cz.  
 
Podmínkou zaevidování přihlášky ke studiu v programu vojenské zubní lékařství na FVZ UO 
je podání přihlášky ke studiu v programu zubní lékařství na Univerzitu Karlovu Lékařskou 
fakultu v Hradci Králové. Dokladem podání této přihlášky je kopie dokladu o zaplacení 
poplatku za úkony spojené s přijímacím řízením uvedené fakultě, který uchazeč vylepí na 
přihlášku zasílanou na FVZ. Informace o náležitostech přihlášky na Univerzitu Karlovu 
Lékařskou fakultu v Hradci Králové a poplatcích je možné nalézt na internetové adrese 
http://www.lfhk.cuni.cz.  
 
Podmínkou zaevidování přihlášky ke studiu v programu vojenská farmacie na FVZ UO je 
podání přihlášky ke studiu v programu farmacie na Univerzitu Karlovu Farmaceutickou 
fakultu v Hradci Králové. Dokladem podání této přihlášky je kopie dokladu o zaplacení 
poplatku za úkony spojené s přijímacím řízením uvedené fakultě, který uchazeč vylepí na 
přihlášku zasílanou na FVZ. Informace o náležitostech přihlášky na Univerzitu Karlovu 
Lékařskou fakultu v Hradci Králové a poplatcích je možné nalézt na internetové adrese 
http://www.faf.cuni.cz.  
 

http://www.unob.cz/
http://www.lfhk.cuni.cz/
http://www.lfhk.cuni.cz/
http://www.faf.cuni.cz/


 3

(8) Podmínkou pro přijetí do studia v programu vojenské všeobecné lékařství je souběžné 
přijetí do studia v programu všeobecné lékařství na Univerzitě Karlově Lékařské fakultě 
v Hradci Králové. (podmínky přijetí a informace o přijímací zkoušce je možné nalézt na 
internetové adrese http://www.lfhk.cuni.cz ).  
 
Podmínkou pro přijetí do studia v programu vojenské zubní lékařství je souběžné přijetí do 
studia v programu zubní lékařství na Univerzitě Karlově Lékařské fakultě v Hradci Králové. 
(podmínky přijetí a informace o přijímací zkoušce je možné nalézt na internetové adrese 
http://www.lfhk.cuni.cz). 
 
Podmínkou pro přijetí do studia v programu vojenská farmacie je souběžné přijetí do studia 
v programu farmacie na Univerzitě Karlově Farmaceutické fakultě v Hradci Králové. 
(podmínky přijetí a informace o přijímací zkoušce je možné nalézt na internetové adrese 
http://www.faf.cuni.cz. 
 
(9) Podmínkou přijetí ke studiu na FVZ UO v uváděných magisterských a bakalářských 
studijních programech je splnění podmínek stanovených pro služební poměr vojáka 
z povolání. (podrobně na internetové adrese http://www.unob.cz). 
 
(10) Přijímací zkouška pro studium v magisterských studijních programech je složena 
z testového přezkoušení z anglického jazyka a praktického přezkoušení tělesné výkonnosti. 
Pro obě části jsou stanovena minima získaných bodů. Nesplnění kterékoliv části přijímací 
zkoušky je považováno za nesplnění podmínek přijímacího řízení. 
 
Přijímací zkouška pro studium v bakalářských studijních programech je složena z testového 
přezkoušení z biologie a anglického jazyka a praktického přezkoušení tělesné výkonnosti. Pro 
všechny části jsou stanovena minima získaných bodů. Nesplnění kterékoliv části přijímací 
zkoušky je považováno za nesplnění podmínek přijímacího řízení. 
 
Přezkoušení tělesné výkonnosti v magisterských a bakalářských studijních programech se 
provádí ve dvou disciplínách. Přehled disciplin a bodového hodnocení uvádí tabulka. 
Podmínkou splnění je zisk nejméně 1 bodu v každé z disciplin. Maximální zisk činí 25 bodů 
v každé disciplině, tzn. celkem 50 bodů. 
 

Běh po dobu 12 min. Sed-leh /počet cviků 
za 60 s. Bodové hodnocení 

2300 m 35 1 
2400 m 37 4 
2500 m 40 7 
2600 m 42 10 
2700 m 45 13 
2800 m 47 17 
2900 m 50 21 
3000 m 52 25 

 
(11) Přezkoušení z anglického jazyka uchazečů o studium v magisterských i bakalářských 
studijních programech se uskutečňuje formou testu s 50 otázkami. Za správně zodpovězenou 
otázku získává uchazeč 1 bod a musí získat pro splnění této části přijímací zkoušky 
minimálně 25 bodů. Uchazeč vybírá správnou variantu odpovědi z nabídnutých možností, 
případně písemně formuluje správnou odpověď. 
 
Přezkoušení z biologie uchazečů o studium v bakalářských studijních programech se 
uskutečňuje formou testu. Pro splnění této části přijímací zkoušky musí uchazeč získat 
minimálně 20 bodů. Maximálně lze získat 70 bodů. Uchazeč vybírá správnou variantu 
odpovědi z nabídnutých možností, případně písemně formuluje správnou odpověď. 
 

http://www.lfhk.cuni.cz/
http://www.lfhk.cuni.cz/
http://www.faf.cuni/
http://www/


 4

Z uchazečů, kteří vyhoví všem stanoveným podmínkám bude sestaveno pořadí podle celkově 
dosaženého bodového zisku. Přijato budou nejlepší uchazeči. 
 
(12) Nepřítomnost na přijímací zkoušce se neomlouvá, náhradní termín přijímací zkoušky 
nebude vyhlášen. 

 
Informace o konání přijímacího řízení  

 
(§ 2, vyhláška 343/2002 Sb. ze dne 11. července 2002 

o postupu a podmínkách při zveřejňování průběhu přijímacího řízení na vysokých školách) 
 

Zahájení přijímacího řízení  
 1. listopadu 2008 

Přijímací zkoušky 
Vojenský zdravotnický management - bakalářské prezenční vojenské studium 
Zdravotnický záchranář - bakalářské prezenční vojenské studium 01.06.2009 

Vojenská farmacie - magisterské prezenční vojenské studium 08.06.2009 
Vojenské zubní lékařství - magisterské prezenční vojenské studium 
Vojenské všeobecné lékařství - magisterské prezenční vojenské studium 12.06.2009 

Doktorské studijní programy červen 2009 
Vydání rozhodnutí o přijetí ke studiu  

Vojenský zdravotnický management - bakalářské prezenční vojenské studium 
Zdravotnický záchranář - bakalářské prezenční vojenské studium 
Vojenská farmacie - magisterské prezenční vojenské studium 
Vojenské zubní lékařství - magisterské prezenční vojenské studium 
Vojenské všeobecné lékařství - magisterské prezenční vojenské studium 

16.06.2009 

Doktorské studijní programy do 30.06.2009 
Vydání rozhodnutí o případné žádosti o přezkoumání rozhodnutí 

Vojenský zdravotnický management - bakalářské prezenční vojenské studium 
Zdravotnický záchranář - bakalářské prezenční vojenské studium 
Vojenská farmacie - magisterské prezenční vojenské studium 
Vojenské zubní lékařství - magisterské prezenční vojenské studium 
Vojenské všeobecné lékařství - magisterské prezenční vojenské studium 

20.7.2009 

Doktorské studijní programy 31.07.2009 
Termín a podmínky, za nichž uchazeč má možnost nahlédnout do všech svých materiálů, které 

mají význam pro rozhodnutí o jeho přijetí ke studiu podle § 50 odst. 6 zákona o vysokých 
školách 

Vojenský zdravotnický management - bakalářské prezenční vojenské studium 
Zdravotnický záchranář - bakalářské prezenční vojenské studium 17.- 26.6.2009 

Vojenská farmacie - magisterské prezenční vojenské studium 
Vojenské zubní lékařství - magisterské prezenční vojenské studium 
Vojenské všeobecné lékařství - magisterské prezenční vojenské studium 

01.- 10.07.2009 

Doktorské studijní programy 1.7.- 1.10.2009 
Ukončení přijímacího řízení 

Vojenský zdravotnický management - bakalářské prezenční vojenské studium 
Zdravotnický záchranář - bakalářské prezenční vojenské studium 
Vojenská farmacie - magisterské prezenční vojenské studium 
Vojenské zubní lékařství - magisterské prezenční vojenské studium 
Vojenské všeobecné lékařství - magisterské prezenční vojenské studium 
Doktorské studijní programy 

31.07.2009 



 5

Přijímací zkouška v bakalářském studijním programu vojenský zdravotnický management 
a v bakalářském studijním programu specializace ve zdravotnictví 

studijní obor, zdravotnický záchranář: 
-  písemné přezkoušení v rozsahu středoškolské látky z biologie, 
-  prověření tělesné zdatnosti, 
-  písemné orientační psychologické vyšetření, 
- písemné přezkoušení z anglického jazyka - vstupní jazyková úroveň uchazečů by měla být  alespoň 
nižší středně pokročilá, tj. podle normy STANAG 6001 SLP 2, což přibližně odpovídá úrovni 
maturitní zkoušky z anglického jazyka (znalost základních gramatických struktur a znalost slovní 
zásoby běžných konverzačních témat) 

Přijímací zkouška  
v magisterských studijních programech 

 vojenská farmacie, vojenské všeobecné lékařství a vojenské zubní lékařství: 
-  prověření tělesné zdatnosti, 
-  písemné orientační psychologické vyšetření, 
- písemné přezkoušení z anglického jazyka - vstupní jazyková úroveň uchazečů by měla být  alespoň 
nižší středně pokročilá, tj. podle normy STANAG 6001 SLP 2, což přibližně odpovídá úrovni 
maturitní zkoušky z anglického jazyka (znalost základních gramatických struktur a znalost slovní 
zásoby běžných konverzačních témat) 

Přijímací zkouška  
v doktorských studijních programech: 

- epidemiologie, 
- vojenská hygiena, 
- vojenské vnitřní lékařství, 
- toxikologie, 
- vojenská radiobiologie, 
- lékařská mikrobiologie, 
- vojenská chirurgie, 
- molekulární patologie, 
se uskuteční před přijímací komisí příslušné Oborové rady doktorského studijního programu a je 
zaměřené na: 

- zjištění všeobecného rozhledu uchazeče v oboru a v oblasti specializace, dále na odborné znalosti 
směřované zejména k předpokládanému tématu disertační práce, na zhodnocení výsledků 
dosavadního výzkumu uchazeče (vědecké, publikační a jiné aktivity) a na jeho předpoklady 
k vědeckému bádání a k samostatné tvůrčí činnosti v oblasti oboru,  
- písemné přezkoušení z anglického jazyka - vstupní jazyková úroveň uchazečů by měla být 
alespoň nižší středně pokročilá, tj. podle normy STANAG 6001 SLP 2, což přibližně odpovídá úrovni 
maturitní zkoušky z anglického jazyka (znalost základních gramatických struktur a znalost slovní 
zásoby běžných konverzačních témat) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6

Informace o výsledcích přijímacího řízení 
pro akademický rok 2009-2010 

(§ 3, Vyhláška 343/2002 ze dne 11. července 2002  
o postupu a podmínkách zveřejnění průběhu přijímacího řízení na vysokých školách) 

 

Kód 
Studijní program 

studijní obor 
(modul) 

Forma studia 
/ doba studia 
druh studia 

Počet 
podaných 
přihlášek 
ke studiu 

Počet  
uchazečů, 

kteří se 
zúčastnili 

přijímacích 
zkoušek 

Počet 
uchazečů, 

kteří splnili 
podmínky 

přijetí 

 Počet 
uchazečů,  

kteří nesplnili 
podmínky 

přijetí 

Počet 
uchazečů 

přijatých    ke 
studiu 

Počet 
uchazečů 
přijatých 
ke studiu 
celkem 

Bakalářské studium 
Specializace ve zdravotnictví  

B-9545 
 

Zdravotnický 
záchranář 

prezenční 
3, vojenské 77 44 15 29 10 10 

Vojenský zdravotnický management 
B-5307 Voj. zdravotnický 

management 
prezenční 

3, vojenské 26 14 6 8 12 12 

Celkem 103 58 21 37 22 22 
Magisterské studium 

Vojenské všeobecné lékařství  
M-5133 Vojenské všeobecné 

lékařství 
prezenční 

6, vojenské 161 90 33 57 33 33 

Vojenské zubní lékařství  
M-5134 Vojenské zubní 

lékařství 
prezenční 

5, vojenské 39 24 4 20 4 4 

Vojenská farmacie  
M-5209 Vojenská farmacie prezenční 

5,vojenské 14 6 3 3 3 3 

Celkem 214 120 40 80 40 40 
Doktorské studium 

kombinované 
4, vojenské 0 0 0 0 0 0 

P-5135 Epidemiologie kombinované 
4, civilní 0 0 0 0 0 0 

P-5100 Infekční biologie kombinované 4, 
civilní 0 0 0 0 0 0 

kombinované 
5, vojenské 2 2 2 0 2 2 

P-5122 Lékařská 
mikrobiologie kombinované 

4, civilní 0 0 0 0 0 0 
kombinované 
5, vojenské 0 0 0 0 0 0 

P-5136 Molekulární 
patologie kombinované 

5, civilní 1 0 0 0 0 0 
kombinované 
5, vojenské 1 1 1 0 1 1 

P-5210 Toxikologie kombinované 
4, civilní 7 7 6 1 6 6 

kombinované 
5, vojenské 1 1 1 0 1 1 

P-5138 Vojenská hygiena kombinované 
4, civilní 2 1 1 0 1 1 

kombinované 
5, vojenské 4 3 3 0 3 3 

P-5139 Vojenská chirurgie kombinované 
4, civilní 2 2 1 1 1 1 

kombinované 
5, vojenské 0 0 0 0 0 0 

P-5140 Vojenská radiologie kombinované 
4, civilní 1 0 0 0 0 0 

kombinované 
5, vojenské 0 0 0 0 0 0 

P-5141 Voj. vnitřní lékařství kombinované 
4, civilní 0 0 0 0 0 0 

Celkem 21 17 15 2 15 15 
FVZ celkem 338 195 76 119 77 77 



Základní statistické charakteristiky 
 

(§ 4, Vyhláška 343/2002 ze dne 11. července 2002 
o postupu a podmínkách zveřejnění průběhu přijímacího řízení na vysokých školách) 

 
 
 

Fakulta vojenského zdravotnictví 
B-VZM 

Výsledky všech uchazečů 

Předmět Varianta Počet 
uchazečů 

Maximum
bodů 

Maximum
skutečných

 
Průměr

 
Směrodatná 

odchylka 
 

Uspělo
 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 

 14 50 39 23,29 8,552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Anglický jazyk celkem 14 50 39 23,29 8,552 5 9 15 18 18 20 21 23 31 33 
 14 70 41 28,79 7,954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Biologie celkem 14 70 41 28,79 7,954 12 18 18 21 24 28 30 31 38 38 
 14 50 35 16,93 10,411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Tělesná 

příprava celkem 14 50 35 16,93 10,411 5 0 1 7 13 17 20 21 25 26 
Výsledky přijatých uchazečů 

 12 50 39 24,50 8,141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Anglický jazyk celkem 12 50 39 24,50 8,141 5 15 17 18 18 20 21 29 31 33 
 12 70 41 29,75 8,125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Biologie celkem 12 70 41 29,75 8,125 10 18 18 21 24 30 31 32 38 38 
 12 50 35 18,58 10,031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Tělesná 

příprava celkem 12 50 35 18,58 10,031 5 0 7 7 14 20 21 25 25 26 
 

 
 
 

 7



Fakulta vojenského zdravotnictví 
B-ZZ 

Výsledky všech uchazečů 

Předmět Varianta Počet 
uchazečů 

Maximum
bodů 

Maximum
skutečných

 
Průměr

 
Směrodatná 

odchylka 
 

Uspělo
 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 

 44 50 41 23,68 8,607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Anglický jazyk celkem 44 50 41 23,68 8,607 19 14 15 17 18 21 25 27 33 35 
 44 70 45 28,00 8,350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Biologie celkem 44 70 45 28,00 8,350 38 18 21 24 26 28 30 32 34 38 
 44 50 46 23,36 14,591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Tělesná 

příprava celkem 44 50 46 23,26 14,591 29 1 7 14 17 24 26 31 35 42 
Výsledky přijatých uchazečů 

 10 50 41 34,50 5,126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Anglický jazyk celkem 10 50 41 34,50 5,126 10 26 28 31 33 35 35 36 39 41 
 10 70 45 36,00 7,149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Biologie celkem 10 70 45 36,00 7,149 10 24 26 32 33 37 38 40 41 44 
 10 50 46 38,60 8,369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Tělesná 

příprava celkem 10 50 46 38,60 8,369 10 26 26 31 35 42 42 46 46 46 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 8



Fakulta vojenského zdravotnictví 
M-FAR 

Výsledky všech uchazečů 

Předmět Varianta Počet 
uchazečů 

Maximum
bodů 

Maximum
skutečných

 
Průměr

 
Směrodatná 

odchylka 
 

Uspělo
 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 

 6 50 36 27,83 6,882 0          Anglický jazyk celkem 6 50 36 27,83 6,882 5          
 6 100 100 50,00 54,772 0          Přijetí na FaF celkem 6 100 100 50,00 54,772 3          
 6 50 38 24,83 10,458 0          Tělesná 

výkonnost celkem 6 50 38 24,83 10,458 5          
Výsledky přijatých uchazečů 

 3 50 36 30,67 5,508 0          Anglický jazyk celkem 3 50 36 30,67 5,508 3          
 3 100 100 100,00 0,000 0          Přijetí na FaF celkem 3 100 100 100,00 0,000 3          
 3 50 25 18,33 9,866 0          Tělesná 

výkonnost celkem 3 50 25 18,33 9,866 2          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 9



Fakulta vojenského zdravotnictví 
M-VŠE 

Výsledky všech uchazečů 

Předmět Varianta Počet 
uchazečů 

Maximum
bodů 

Maximum
skutečných

 
Průměr

 
Směrodatná 

odchylka 
 

Uspělo
 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 

 89 50 50 32,74 8,649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Anglický jazyk celkem 89 50 50 32,74 8,649 73 19 25 28 31 34 36 39 41 43 
 90 100 100 36,67 48,459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Přijetí na LF 

UK celkem 90 100 100 36,67 48,459 33 33 0 0 0 0 0 100 100 100 
 88 50 50 25,58 13,630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Tělesná 

příprava celkem 88 50 50 25,58 13,630 63 7 10 17 21 25 29 32 38 46 
Výsledky přijatých uchazečů 

 33 50 46 36,09 8,044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Anglický jazyk celkem 33 50 46 36,09 8,044 30 23 26 30 34 37 40 41 43 44 
 33 100 100 100,00 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Přijetí na LF 

UK celkem 33 100 100 100,00 0,000 33 100 100 100 100 100 100 100 100 100 
 32 50 46 30,03 12,369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Tělesná 

příprava celkem 32 50 46 30,03 12,369 27 10 17 21 25 29 32 34 42 46 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 10



 11

Fakulta vojenského zdravotnictví 
M-ZUB 

Výsledky všech uchazečů 

Předmět Varianta Počet 
uchazečů 

Maximum
bodů 

Maximum
skutečných

 
Průměr

 
Směrodatná 

odchylka 
 

Uspělo
 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 

 24 50 46 33,79 8,387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Anglický jazyk celkem 24 50 46 33,79 8,387 22 17 26 31 32 35 36 38 40 42 
 23 100 100 13,04 34,435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Přijetí na LF 

UK celkem 23 100 100 13,04 34,435 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 24 50 46 22,54 12,198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Tělesná 

příprava celkem 24 50 46 22,54 12,198 18 1 7 17 21 25 29 29 31 32 
Výsledky přijatých uchazečů 

 4 50 46 40,75 5,377 0          Anglický jazyk celkem 4 50 46 40,75 5,377 4          
 3 100 100 100,00 0,000 0          Přijetí na LF 

UK celkem 3 100 100 100,00 0,000 3          
 4 50 32 25,00 6,583 0          Tělesná 

příprava celkem 4 50 32 25,00 6,583 4          
 
 
  
 
 
 
 
 

Děkan Fakulty vojenského zdravotnictví 
plk. prof. MUDr. Roman PRYMULA, CSc., Ph.D. 

 


	Zpráva o výsledcích přijímacího řízení
	Informace o výsledcích přijímacího řízenípro akademický rok 2009-2010
	Kód
	Studijní program
	studijní obor
	Bakalářské studium

	Specializace ve zdravotnictví
	Vojenský zdravotnický management
	Celkem
	Magisterské studium


	Vojenské všeobecné lékařství
	Vojenské zubní lékařství
	M-5209

	Vojenská farmacie
	Celkem
	Doktorské studium
	Celkem



	Fakulta vojenského zdravotnictví
	Fakulta vojenského zdravotnictví
	Fakulta vojenského zdravotnictví
	Fakulta vojenského zdravotnictví
	Fakulta vojenského zdravotnictví

